[وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَنْ يَكُونَ قَرِيباً]

ژباړه: «هغوی به په سر خوځولو پوښتنه وکړي: «ښه نو، دا به کله وي؟» ورته ووايه: «ولې حېرانېږئ؟ هغه وخت نیردې راتلونکی دی.» [اسرا: ۵۱]

د حزب التحریر-ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۲ هـ.ق کال، د ربیع الثاني ۲۶ مه

۲۰۲۰ م کال، د ډسمبر ۱۱ مه

د صدور ګڼه: ۱۴۴۲/۳۳